
Id: DF9939C3-40E5-4420-8A87-267C69443798. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/212/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/168/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 1 marca 2012r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości cz. działki Nr 1585 położonej w miejscowości Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XVII/168/2012 z dnia 1 marca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 
nieruchomości cz. działki Nr 1585 położonej w miejscowości Stegna. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DF9939C3-40E5-4420-8A87-267C69443798. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Drugostronnie wymienioną uchwałę należy uchylić ponieważ z dniem 2012.06.01 jak wynika z zapisów 
ewidencji gruntów zmienił się stan prawny działki Nr 1585, działka ta na podstawie decyzji administracyjnej Nr 
1/08 stała się własnością Skarb Państwa – Starosta Nowodworski jednocześnie należy nadmienić, że z dniem 
podjęcia uchwały przez Radę Gminy na dzierżawę części działki 1585, wg ewidencji gruntów działka stanowiła 
własność Gminy Stegna. 


